ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

с. Едрово
О внесении изменений в
Постановление Администрации

Едровского сельского поселения

от 29.10.2019 №146
На основании Протеста прокуратуры Валдайского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в  Порядок и условия предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Едровского сельского поселения от 29.10.2019 №146:
1.1.Пункт 1
-дополнить пунктом 1.7. следующего содержания:

«1.7.Настоящий Порядок и условия предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, распространяется на все муниципальное имущество, включенное в вышеуказанный перечень, за исключением земельных участков. Порядок и условия предоставления в аренду земельных участков, включенных в указанные в части 4 статьи 18 Закона 209-ФЗ перечни, устанавливается в соответствии с гражданским законодательством и земельным законодательством.»
-дополнить пунктом 1.8. следующего содержания:

 «1.8.Вопросы предоставления муниципального имущества в аренду, не урегулированные настоящим Порядком, решаются в соответствии с нормами действующего законодательства Российской Федерации.»

  2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  Едровского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Едровского  сельского поселения

 С.В.Моденков